Администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет
Муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  04 июня  2013 г. № 25

О реорганизации муниципального бюджетного учреждения Сергиопольский сельский Дом культуры сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

    В целях обеспечения повышения качества предоставляемых услуг в сфере культуры, в соответствии со ст.57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 41 Закона Российской Федерации «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» (утв.Верховным Советом РФ от 09.10.1992 г. № 3612-1), ст.16 Федерального закона от 12.01.96 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,
Постановляю:
1. Реорганизовать в форме присоединения к муниципальному бюджетному учреждению районный Дом культуры муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (далее – МБУ РДК),  с сохранением основных целей деятельностей:
- муниципальное бюджетное учреждение Сергиопольский сельский Дом культуры сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (далее – МБУ Сергиопольский СДК) – с образованием на его основе обособленного структурного подразделения – Сергиопольский филиал МБУ РДК.
2. Директору МБУ Сергиопольский СДК Беляевой С.Ф.:
- провести полную инвентаризацию в реорганизуемом учреждении;
- составить передаточный акт на реорганизуемое учреждение;
- предоставить в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Давлекановскому району и г.Давлеканово перечни движимого, особо ценного движимого и недвижимого имущества реорганизуемого учреждения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                         Глава
администрации сельского поселения
Сергиопольский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан
А.З.Абдуллин